
Liste des livres - Club de lecture 2024 

 

Tuesday 27 February: Man de Kim Thuy 

Tuesday 26 March: Paradis (avant liquidation) de Julien Blanc-Gras 

Tuesday 30 April: Lignes de faille de Nancy Huston (suggestion de 

Mélissa) 

Tuesday 28 May: Le bal des folles de Victoria Mass 

Tuesday 25 June: Alex de Pierre Lemaître 

Tuesday 30 July: La voyageuse de nuit de Laura Adler 

Tuesday 27 August: Ce qu’il faut de nuit de Laurent Petitmangin 

Tuesday 24 September: Et toujours les forêts de Sandrine Collette 

Tuesday 29 October: En attendant Bojangles de Olivier Bourdeaut 

Tuesday 26 November: Grand Frère de Mahir Guven 


